
Zarządzenie Nr 235/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 16 września 2011 r. 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu.  

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 
651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice, 

w odniesieniu do nieruchomości niezabudowanych: 

1) działki nr 39/2 o powierzchni 0,1564 ha,  

2) działki nr 39/3 o powierzchni 0,1313 ha,  

3) udział do 2/6 części w działce nr 39/1 o powierzchni 0,1388 ha,  

ujawnionych w księdze wieczystej - GW1S/00018133/5, położonych w obrębie Stare 

Biskupice gm. Słubice, będących własnością Danuty i Romana małżonków Szczotko. 

Nieruchomości zbywane są warunkową umową sprzedaży Rep. A Nr 5110/2011 

z dnia 14 września 2011 r. na rzecz Lidii i Pawła małżonków Ciechurskich.  

3. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi: 77 679 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem 

tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


